
＜２５－４１＞ 

２０２５年１２月 

先生各位 
 

 

「ホームスミアセット」仕様変更のお知らせ 
 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、標記容器におきまして、下記のとおり採取容器を変更させて頂きます

のでご案内申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

■変更内容 ： 

ホームスミアセット K タイプ（婦人科自己採取） 【容器番号 ４７】 

 
 新 現 

メーカー あしかメディ あしかメディ 

スポイト色 ピンク 紫 

ストッパー あり なし 

シボ加工 あり なし 

容器画像 

  

 

 

■変更日 ： 

２０２６年１月以降順次変更となります。 
※現容器につきましては、有効期限までご利用いただけます。 

 

以上 


